
15.04.2024 Şanlıurfa Hipodromu - Deklareler (1. Yarış Günü asd)

1. Koşu
Handikap 14/H3,  3 Yaşlı İngilizler, kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL

  
E.İ.D:1.54.70

1 LORD OF GENTLEMEN KG DB SK 3y 60,5 N.ALTIN EKR. ALTIN 45 321333
2 SONATO VIE 3y 0 Koşmaz M. TAH. AKSOY 45 319-564
3 GOLDEN BANNER 3y 0 Koşmaz MAH. YARDIMCI 43 444124
4 POWERFUL GIRL K 3y 58,5 F.YARDIMCI MAH. YARDIMCI 41 152134
5 ALTINIŞIĞIM 3y 0 Koşmaz MUS. ÜNLÜ 37 34-9619
6 KUTUP KIZI SKG SK 3y 56 H.SARIDAL HÜS. SARIDAL 36 747747
7 PHANTOM WARRIOR KG DB SK 3y 56 S.KAPLAN KAS. AKDEMİR 36 9-59487
8 ÜÇ MATRA KG SK 3y 56 İ.AKYAVUZ MAH. KARAKEÇİ 36 2-02028
9 VICTORY SHOT SKG SK 3y 56 İ.KATAR MÜS. KAPLAN 36 136-308
10 BALROG 3y 0 Koşmaz İRF. KARAKEÇİ 35 74118
11 ONİKS KG K DB 3y 55 A.AKDEMİR AHM. KILIÇCIOĞLU 34 732133
12 BLACK CAT 3y 0 Koşmaz İRF. KARAKEÇİ 32 4-01550
13 THE BIG BLUFF 3y 0 Koşmaz SAH. KAYA 32 6-41494
14 ÇAKAL JUNIOR 3y 0 Koşmaz CAN ÇAĞRI 30 442-572
15 RIVER WIND 3y 0 Koşmaz MET. ARSLAN 30 538764
16 KORFALI KG SK 3y 52,5 A.H.BAYAR MUH. FELHAN 29 466310
17 LAST CHANCE NAIL DB SKG SK 3y 52,5 B.BEKTAŞ M. ALİ ÇİZİK 29 084788
18 FREE 3y 0 Koşmaz AHM. ÇELİK 28 1-79920
19 GOOD BYE BRO KG DB SK 3y 50,5 T.YILMAZ MEH. KORKMAZ 25 087089
20 SIR LITTLE KG SK 3y 50 M.ŞAKİR M. ALİ ÇİZİK 24 304470

[(17)LAST CHANCE NAIL, (20)SIR LITTLE], ekuridir . 
2. Koşu ŞARTLI 2,  3 ve Yukarı İngilizler, 52,50 60,00 61,00kg

1400m. Kum İkramiye: 1.)88.000TL 2.)35.200TL 3.)17.600TL 4.)8.800TL 5.)4.400TL   E.İ.D:1.24.64

1 BABA NASUHİ DB SK 6y 60 A.AKDEMİR ÜMİ. KORKMAZ 58 0-31867
2 EYVAH MEHMET 7y 62 Koşmaz CEL. DEMİR 38 651220
3 CALL ME CHAMP 5y 61 Koşmaz REF. ÇEVİK 48 052634
4 WARRIOR JUSTEN 5y 59 Koşmaz CAN ÇAĞRI 40 100750
5 ASABİ KG SK 5y 56 F.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI 68 7-44860
6 BOGOTA DB 7y 56 N.ALTIN M. ALİ ÇİZİK 59 690649
7 DEMENTED K DB 6y 53 A.H.BAYAR ABD. AKDAĞ 53 568005
8 KUYRUKLU YILDIZ 5y 56 Koşmaz M. EMİ. ALTUNDAĞ 35 682070
9 PAMUKKALE 5y 56 Koşmaz A. GÖK. ERKOÇ 63 584-500
10 SON OF THE KING 6y 56 Koşmaz MEH. BOZKAYA 70 1223-30
11 THE GLOVE KG K 5y 57 A.ŞENBAHAR İSM. HADİOĞLU 74 111443
12 BERISHA KG DB SK 4y 55 İ.KATAR SEL. ÜNLÜ 77 533330
13 BIG MOON 4y 55 Koşmaz MEH. BECENE 38 60-3550
14 DEV YİĞİT DB SKG SK 4y 54 E.AKKILIÇ M. ALİ ÇİZİK 58 7-74700
15 TRADER DB SKG SK 4y 55 İ.AKYAVUZ HÜS. BECENE 61 053535
16 PRENSES HİRA DB SKG SK 6y 54 Y.ÇELİKBAŞ BİŞ. DEMİRKAPU 51 48-0704
17 İBOCAN 4y 55 Koşmaz ETH. KAPLAN 51 603007
18 BİROL ABİ 4y 55 Koşmaz BİR. CANDAR 66 6144-53
19 BLUE SEA WIND 4y 61 Koşmaz MUH. FELHAN 33 152734
20 BLACKBOY KG SK 4y 58 H.ALTUNDAĞ OĞU. YALÇIN 57 5400-13
21 RECTIFIER KG DB SK 4y 56 Y.CENGİZ TAY. KARAN 36 00-5270
22 BABA AYBARS 5y 56 Koşmaz H. EKM. EMRE 44 23117-0
23 BELFAST DB SK 5y 56 M.E.DOĞAN MUZ. YARDIMCI 56 815165
24 BOZDAĞ BEYİ DB SK 7y 56 B.BEKTAŞ İSR. FELHAN 75 67723-0
25 VICTORY SHOT 3y 49,5 Koşmaz MÜS. KAPLAN 36 136-308
26 END OF THE DAY SKG SK 4y 53 S.KAPLAN ŞEV. KAPLAN 39 6195-4
27 ÇAKAL JUNIOR 3y 49,5 Koşmaz CAN ÇAĞRI 30 442-572
28 PEROTTI SKG SK 5y 53 M.ŞAKİR ARZ. KESKİN 57 467540
29 BODACIOUS SKG SK 5y 56 M.DOĞAN S. SÜL. YILMAZ 31 588-900
30 BARMAZHAN 4y 55 Koşmaz BAH. ÇİZİK 06

[(6)BOGOTA, (14)DEV YİĞİT], ekuridir . 

3. Koşu
Handikap 15/H3,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL

  
E.İ.D:2.07.98

1 İBOCAN KG DB SK 4y 60 E.AKKILIÇ ETH. KAPLAN 51 603007
2 İNCİNİN KIZI DB 7y 62 Y.ÇELİKBAŞ ALİ TOYDEMİR 51 254323
3 CHIEF RULER DB SKG SK 4y 60,5 M.DOĞAN MÜZ. YARDIMCI 50 5543-00
4 MİLA GOLD KG SK OG 5y 61 A.AKDEMİR SİN. KORKMAZ 49 76-0043
5 TECER BEYİ 4y 0 Koşmaz HÜS. AKYAVUZ 49 596-042
6 MITHRIL SK 5y 60,5 A.ŞENBAHAR İSM. HADİOĞLU 48 005191
7 KANAGA 5y 0 Koşmaz CAN ÇAĞRI 47 600132
8 KING BALOTELLI DB SK 4y 59 İ.AKYAVUZ MUH. FELHAN 47 369042
9 QUICK SMART SKG SK 4y 58,5 F.YARDIMCI NUR. CANPOLAT 46 13-0000
10 BABA AYBARS 5y 0 Koşmaz H. EKM. EMRE 44 23117-0
11 QUEEN ISABELLE DB SKG SK 4y 57,5 B.BEKTAŞ HAL. AKGÖBEK 44 033287
12 GRAY WOLF KG K DB 8y 58,5 Y.CENGİZ FER. İNAL 42 4-85068
13 REAL GRACE 5y 0 Koşmaz MUS. BAYDAN 41 64-0870
14 STORM RUNNER KG DB SK 4y 55,5 İ.KATAR LÜT. TURAN 40 000257
15 WARRIOR JUSTEN KG SK 5y 55,5 M.ŞAKİR CAN ÇAĞRI 40 100750
16 EYVAH MEHMET DB SK 7y 56,5 R.DOĞAN CEL. DEMİR 38 651220
17 DESERT FIRE DB SKG SK 4y 54 N.ALTIN İBR. YILDIZ 37 024739
18 KUYRUKLU YILDIZ 5y 0 Koşmaz M. EMİ. ALTUNDAĞ 35 682070
19 GRAND METEOR DB SK 4y 52 A.H.BAYAR M. ALİ ÇİZİK 33 096090

4. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m. Kum İkramiye: 1.)200.000TL 2.)80.000TL 3.)40.000TL 4.)20.000TL

5.)10.000TL   
E.İ.D:1.08.42

1 BAĞDAT ASLANI KG K 3y 57 A.H.BAYAR NÜS. CANPOLAT
2 DEVLETHAN KG SK 3y 57 B.BEKTAŞ UĞU. MİZAN
3 KRALCEVHERİ KG SK 3y 57 M.DOĞAN BİL. EMİROĞLU
4 MARAKAYBO KG SK 3y 57 M.ŞAKİR MEH. DURMAZ
5 NURÇAY AĞASI KG SK 3y 57 İ.KATAR NÜS. CANPOLAT
6 TOLKUN KG K 3y 57 Y.ÇELİKBAŞ RAM. DOĞAN
7 YİĞİT BOYRAZ KG DB SK 3y 57 Y.CENGİZ B. BAK. BOYRAZ
8 AYDEMYAN KG SK 3y 55 E.AKKILIÇ MEH. YILDIZ
9 BAL BERFİN KG SK 3y 55 M.E.DOĞAN ZEY. DOĞAN
10 BİRGÜL KIZI KG DB SK 3y 55 H.ALTUNDAĞ BUB. CANPOLAT
11 KAÇAR ÜLFET SK 3y 55 F.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI
12 KRALİÇE DEVASENA K 3y 55 S.KAPLAN FAT. YARDIMCI
13 PRINCESS BEAN KG K 3y 55 N.ALTIN HAL. SARIDAL
14 TÜRTAÇ K 3y 55 A.AKDEMİR BİŞ. ÇELİK
15 YAREN ABLA KG SK 3y 55 H.KATI BED. GÖKKAN

[(1)BAĞDAT ASLANI, (5)NURÇAY AĞASI], ekuridir . 



 

5. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m. Kum İkramiye: 1.)200.000TL 2.)80.000TL 3.)40.000TL 4.)20.000TL

5.)10.000TL   
E.İ.D:1.08.42

1 AĞA LAMİH KG SK 3y 57 M.DOĞAN MUS. YARDIMCI
2 FERHAT KARDEŞ KG K 3y 57 Y.ÇELİKBAŞ MEH. CANLIKA
3 GÜMRAH KG K 3y 57 Y.CENGİZ İ. HAK. BOYRAZ
4 KATI ZAMANI KG K 3y 57 M.E.DOĞAN MUS. KATI
5 KOÇERHAN KG K 3y 57 F.YARDIMCI SAL. DURMAZ
6 KRAL BARAN KG K 3y 57 M.DOĞAN M. SAB. MALKOÇ
7 KÜHEYLAN BAKÜRA KG K 3y 57 S.KAPLAN HÜS. SARIDAL
8 BERKEDA SK 3y 55 N.ALTIN NÜS. CANPOLAT
9 BOZOVALI KIZ KG SK 3y 55 B.BEKTAŞ BİL. DOĞAN
10 İSTEGÜNÜM KG K 3y 55 İ.KATAR ZEY. ÖZKAN
11 RÜYADA KG K 3y 55 A.AKDEMİR MEH. BECENE
12 SOYLU GÜLÜM KG K 3y 55 H.KATI MAH. KARAKEÇİLİ
13 ŞİRİN HAYAT DB SK 3y 55 A.H.BAYAR MAH. YARDIMCI
14 YAPRAK İNCİSİ SKG SK 3y 55 E.AKKILIÇ ABD. YARDIMCI
15 ZEYNEPCANKIZI KG K 3y 55 İ.AKYAVUZ HÜS. BECENE

6. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m. Kum İkramiye: 1.)200.000TL 2.)80.000TL 3.)40.000TL 4.)20.000TL

5.)10.000TL   
E.İ.D:1.08.42

1 BABADENİZ KG SK 3y 57 Y.CENGİZ MEH. DİLBER
2 FEVZİHAN SKG SK 3y 57 M.ŞAKİR BUB. CANPOLAT
3 İSMAİL AMCA KG K 3y 57 İ.AKYAVUZ İ. HAK. BOYRAZ
4 MİR KASIRGASI KG SK 3y 57 H.ALTUNDAĞ F. EMİ. AKIL
5 SOYLU YAĞIZ KG K 3y 57 M.E.DOĞAN MUS. ÖGE
6 ŞİMŞEKBEYİNOĞLU KG K 3y 57 N.ALTIN ABD. YAŞARER
7 YEDİKARDEŞLER KG SK 3y 57 F.YARDIMCI MAH. AKBAŞ
8 BOZKIR ÇİÇEĞİ KG SK 3y 55 E.AKKILIÇ BİŞ. ÇELİK
9 GALİNAVO KG K 3y 55 S.KAPLAN HÜS. SARIDAL
10 GÜL RENGİN KG SK 3y 55 H.KATI HÜS. GENÇ
11 KUMRALIM KG K 3y 55 İ.KATAR GÜN. SAÇAN
12 KÜÇÜK EDA KG SK 3y 55 Y.ÇELİKBAŞ MEH. FELHAN
13 MARİYAKIZI KG K 3y 55 A.H.BAYAR HAL. SUNKAR
14 MEVAHANIM KG K DB 3y 55 A.AKDEMİR KUT. SAÇAN
15 PRENSES EKİN K 3y 55 B.BEKTAŞ ALİ YÜKSEL

[(11)KUMRALIM, (14)MEVAHANIM], ekuridir . 

7. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL

  
E.İ.D:2.04.78

1 TİRYAKİ BEY 4y 61 Koşmaz MAH. AKBAŞ 32 89-221
2 AKKOR ATEŞ K GKR 4y 58 Y.CENGİZ B. BAK. BOYRAZ 35 244336
3 ASLAN YÜREKLİM 4y 58 Koşmaz M. ŞAH ATAKAYA 44 603031
4 BENZEMA 4y 58 Koşmaz M. TAH. AKIL 29 454519
5 ÇAĞLAR TAY 4y 58 Koşmaz MUR. YAYIK 50 41-4182
6 KAANHAKAN KG SK 4y 58 M.DOĞAN MAH. KARAKEÇİ 66 11-0129
7 KAŞIKÇIBEYİ KG SK 4y 58 F.YARDIMCI ABD. BADILLI 57 5-13432
8 MADENCİ 4y 58 Koşmaz ABD. ÇERMAN 40 301452
9 MUŞFIRTINASI 4y 58 Koşmaz GÜN. SAÇAN 47 615279
10 BEY BEY SKG SK 4y 57 A.ŞENBAHAR MAH. DOĞAN 28 508617
11 CİDALI KG SK 4y 55 M.E.DOĞAN AHM. KAYA 50 22560-0
12 RENKKAT KG K 4y 55 İ.AKYAVUZ MEH. BECENE 60 541553
13 ULVİ 4y 55 Koşmaz OSM. GÜLLÜ 40 62-2760
14 VEZİRKÖPRÜ 4y 55 Koşmaz FER. GÜNDÜZ 42 2050-55
15 KÜÇÜK WESME 4y 54 Koşmaz BİL. DOĞAN 31 680100
16 AYAZLIM KG K 4y 53 M.ŞAKİR MAH. KARAKEÇİLİ 27 321-000
17 KÖYCEĞİZ DB SK 4y 54 İ.KATAR HÜS. BECENE 49 255200
18 MÜBERREM 4y 53 Koşmaz NUS. DOĞAN 34 390239
19 ALŞİRİNOĞLU KG K DB 4y 55 N.ALTIN BEY. CAMUZ 30 553208
20 OĞLUM ALTAY 4y 55 Koşmaz İSM. GÜRLER 39 366-300
21 BİNBİRDEM KG DB SK 4y 55 A.H.BAYAR İZZ. SUNKAR 30 6440-31

22 AYBORADAN KG DB 4y 54 Y.ÇELİKBAŞ KORKMAZ
KORKMAZ 34 0-93402

23 HIZLI EMRE KG SK 4y 56 A.AKDEMİR MEH. DOĞAN 33 6-34108
24 BAY BOTAN 4y 55 Koşmaz DİL. AKDOĞAN 25 55-0976
25 ÖZGÜR FIRTINA 4y 55 Koşmaz MEH. KANDEMİR 26 90-0948
26 AFRİKAÇOCUĞU 4y 55 Koşmaz ÖME. ALAK 15 6-774



 

8. Koşu
Handikap 15/DHÖW/H3,  4 Yaşlı Araplar, kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL

  
E.İ.D:2.14.28

1 CİDALI 4y 0 Koşmaz AHM. KAYA 50 22560-0
2 ÇAĞLAR TAY KG DB 4y 60,5 İ.AKYAVUZ MUR. YAYIK 50 41-4182
3 MUŞFIRTINASI KG K 4y 58 A.ŞENBAHAR GÜN. SAÇAN 47 615279
4 BEYAZ GÖLGE KG SK 4y 58,5 İ.KATAR MUS. KAPLAN 46 833127
5 ASLAN YÜREKLİM 4y 0 Koşmaz M. ŞAH ATAKAYA 44 603031
6 VEZİRKÖPRÜ KG SK 4y 56,5 N.ALTIN FER. GÜNDÜZ 42 2050-55
7 ENDERHAT 4y 0 Koşmaz BEK. ÜNLÜ 41 322316
8 TAÇMERCAN 4y 0 Koşmaz BİŞ. ÇELİK 41 0-54713
9 MADENCİ KG DB SK 4y 54,5 A.AKDEMİR ABD. ÇERMAN 40 301452
10 ULVİ 4y 0 Koşmaz OSM. GÜLLÜ 40 62-2760
11 DELİ TURBO 4y 0 Koşmaz NUR. TURAN 39 22-5100
12 OĞLUM ALTAY KG K 4y 55 F.YARDIMCI İSM. GÜRLER 39 366-300
13 AKKOR ATEŞ 4y 0 Koşmaz B. BAK. BOYRAZ 35 244336
14 MÜBERREM KG K 4y 52,5 B.BEKTAŞ NUS. DOĞAN 34 390239
15 KRALDOĞAN KG K 4y 52 A.H.BAYAR MEH. DOĞAN 33 651-36
16 TİRYAKİ BEY 4y 0 Koşmaz MAH. AKBAŞ 32 89-221
17 BENZEMA DB SKG SK 4y 50 M.ŞAKİR M. TAH. AKIL 29 454519
18 ÖZGÜR FIRTINA KG 4y 50 L.TAPTIK MEH. KANDEMİR 26 90-0948
19 KÜÇÜK WESME 4y 0 Koşmaz BİL. DOĞAN 31 680100
20 ALŞİRİNOĞLU 4y 0 Koşmaz BEY. CAMUZ 30 553208
21 BİNBİRDEM 4y 0 Koşmaz İZZ. SUNKAR 30 6440-31
22 BEY BEY 4y 0 Koşmaz MAH. DOĞAN 28 508617
23 AYAZLIM 4y 0 Koşmaz MAH. KARAKEÇİLİ 27 321-000
24 BAY BOTAN 4y 0 Koşmaz DİL. AKDOĞAN 25 55-0976

9. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW,  4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL

  
E.İ.D:1.28.82

1 DUMRUL KG DB SK 7y 59 A.AKDEMİR BİŞ. DEMİRKAPU 65 031226
2 BİLİRKİŞİ KG DB SK 7y 59 F.YARDIMCI FUA. CANLIKA 86 476251
3 DEDE YALAZ KG SK 5y 57 Y.ÇELİKBAŞ SAH. KAYA 74 315502
4 İLKAYOĞLU KG SK 7y 57 A.ŞENBAHAR EMR. CANPOLAT 68 865514
5 TİRYAKİ BEY 4y 58 Koşmaz MAH. AKBAŞ 32 89-221
6 CANOVA KG DB SK 5y 56 R.DOĞAN AHM. DİLMAÇ 54 100000
7 ELİTTAY 5y 56 Koşmaz CAN ÇAĞRI 41 4-90732
8 GÜVENAĞA KG K DB SGKR 8y 56 İ.AKYAVUZ MEH. BECENE 81 19406-4
9 KAFA OKTAY KG SK 5y 54 E.AKKILIÇ NİH. TURAN 54 5914-00
10 MUSTİCAN KG SK 6y 56 N.ALTIN MUS. YARDIMCI 65 5-64328
11 OĞLUM KAYRA 11y 56 Koşmaz MET. ARSLAN 77 0030-00
12 OĞLUMBENİM 6y 56 Koşmaz NAİ. KARAKEÇİ 70 451005
13 SABIR BEY KG SK 8y 56 H.ALTUNDAĞ HÜS. BECENE 63 843603
14 TİLKİ ANDREA DB SKG SK 5y 56 M.E.DOĞAN MÜZ. YARDIMCI 58 579733
15 UÇAN EJDERHA 5y 56 Koşmaz İ. HAL. ŞİMŞEK 44 13969-0
16 YUTANGİRDAP KG SK 8y 56 M.DOĞAN MET. ARSLAN 62 685827
17 KAANHAKAN 4y 56 Koşmaz MAH. KARAKEÇİ 66 11-0129
18 ŞEYMA 5y 55 Koşmaz BUB. CANPOLAT 57 451883
19 UÇAN DİLBER SK 6y 56 B.BEKTAŞ M. EMİ. AKBALIK 61 514-900


